

Gdańsk, dnia 18.11.2024 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DEF:DZZ.2700.0035.2024.LK1615

dot.: postępowania u udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mobilnego przesiewacza bębnowego do odpadów biodegradowalnych Sygnatura akt 27/PN/2024.

Zamawiający, działając w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024 r. poz. 1305 ze zmianami), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza przesiewacz z powierzchnią czynną bębna min. 30m² zapewniając przy tym wydajność minimum 170 m³/h

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza przesiewaczy z powierzchnią czynną bębna min. 30m².

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza przesiewacz od długości bębna min. 5,5 m zapewniając przy tym wydajność na poziomie 170m³/h

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza przesiewaczy o długości 5,5m. Zamawiający podtrzymuje że min. długość bębna musi wynosić co najmniej 7 metrów.

W imieniu Zamawiającego

Wiceprezes Zarządu

Sebastian Kozłowski

Prezes Zarządu

Sławomir Kiszkurko